
 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/698/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie zapewnienia stałej wysokości środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto w Budżecie Miasta Krakowa  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Rady Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do zapewnienia stałej 

wysokości środki finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto np. na 

poziomie 0,13% Budżetu Miasta Krakowa (jak to miało miejsce w 2007 roku). 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Jak wynika z analizy danych finansowych budżet Dzielnicy I Stare Miasto (środki finansowe 

wydzielone do dyspozycji Dzielnicy I) począwszy od 2007 roku mają stałą tendencję 

malejącą, przy jednoczesnych, coraz bardziej artykułowanych potrzebach mieszkańców 

Dzielnicy.  

Jak wynika z informacji Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w 2007 roku budżet 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto stanowił 0,13% Budżetu Miasta Krakowa, w 2008 r. – 0,12%, 

w 2009 r. – 0,11 %, 2010 r. – 0,08%, 2011 r. – 0,09%, w 2012 r. – 0,09%, 2013 r. – 0,07%, 

2014 r. i 2015 r. – 0,06%, a 2016 r. i 2017 r. – 0,05%. 

Dane te ilustrują marginalizację roli Rady Dzielnicy I Stare Miasto na przestrzeni ostatniej 

dekady. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 

 


